FffCrClfUA* WUHfCt^AL

VÍÇOSAdoCEARA
UMIOOS PELO POVO

PREFt:!TlIR.\ MUNK IPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 007/2019

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2018

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, no uso de suas
atribuições legais, com fundamento no art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica

do Município e nas demais leis que regem a espécie,

CONSIDERANDO, decisão liminar nos autos do processo N° 0002847-
08.2019.8.06.0182 que tramita na Vara Única da Comarca de Viçosa do Ceará, movida
por Raimundo Renato Madeira Camelo, candidato no cargo de Motorista CNH B-
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE do Concurso Público Municipal Objeto do
Edital n'' 001/2018;

CONSIDERANDO, decisão liminar nos autos do processo N® 0002671-
29.2019.8.06.0182 que tramita na Vara Única da Comarca de Viçosa do Ceará, movida
por Francisco Moronne Tabosa de Sousa, candidato no cargo de Motorista CNH D-
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO do Concurso Público Municipal Objeto
do Edital n° 001/2018; CONSIDERANDO, que as citadas decisões atingem a todos os
candidatos aos cargos de MOTORISTA CNH B e D, posto que tratam-se da mesma
matéria questionada;

CONSIDERANDO a homologação do resultado do Concurso Público objeto do
Decreto rf 074/2019, de 05 de abril de 2019;

RESOLVE:

1 - CONVOCAR OS CANDIDATOS APROVADOS constante de relações em anexo,

para comparecerem a Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Solar da Marcela, sito

a Av. Major Felizardo de Pinho Pessoa N° 322 - Centro, nos dias úteis no período
compreendido entre 08 de julho a 18 de julho de 2019, no horário das 07:30 às 12:00
horas e das 13:30 às 17:00 horas, para apresentação dos exames laboratoriais e de
imagem de acordo com o disposto no Capítulo XII, item 3, do Editai 001/2018.

4

11- Relação dos exames laboratoriais e de imagem a serem apresentados:

a) Hemograma completo;
b) Colesterol (HDL);
ç) Colesterol (LDL);
d) Colesterol Total;
e) Creatinina;

O Fosfatase Alcalina;
g) Glicemia;
h) Grupo Sangüíneo + Fator RH;
i) Parasitológico de Fezes;
j) Raio X de tórax PA;
k.) Sumário de Urina;
l)TGO;
m) TGP;
n) Triglicerídios;
o) Uréia;
p) VDRL;

ni- A não apresentação dos exames na forma do disposto neste edital impedirá o

candidato de submeter-se a avaliação de aptidão física e mental.

IV- No ato de apresentação dos exames laboratoriais e de imagem será agendado o

exame clinico para averiguação de aptidão tísica e mental.

V- Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

PAÇO da prefeitura municipal DE VIÇOSA DO CEARÁ, EM 05 DE
JULHO DE 2019.

JOSÉ FIRMINO DE ARRUDA
\ PREFEITO

Av. Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322, Solar da Marcela, Centro, Viçosa do Ceará - CE
CNPJns 10.462.497/0001-13 - Fone: (88) 3632-1144

ANEXO I

MOTORISTA CNH "B"- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

EDITAL. DE CONVOCAÇÃO N° 007/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

INSCR1.CA0 CANDIDATO NASCIMENIU CARGO COiOCACÃP

158013242 ANTONIO MAURICELIO SEGUNDO 20/08/1981 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE EDUCAÇAO 10

158010041 ANTONIO JEFHSON MAGALHAES ALVES 20/03/1994 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 20

%
ANEXO II

MOTORISTA CNH "D"- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PRlFElTüaA MUNICIPAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

EDITAI, DE CONVOCAÇÃO N" 007/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAI, N" 001/2018

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO COLOCAçtô

158003960 DOMINGOS MAGALHAES DE SOUSA FILHO 21/07/1987 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DEEDUCAÇÃO 1®

158003290 DIEGO SAMUEL ARAÚJO MACHADO 10/05/1987 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 20

158019543 EDER QUEIROZ COSTA 23/10/1987 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 3®

158014555 FRANCISCO MORONNE TABOSA DE SOUSA 12/05/1994 MOTORISTA CNH D-SECRETARtA DE EDUCAÇÃO 4®

158009755 VICENTE FELIX DE SOUZA 17/10/1989 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 5»

158012535 FRANCISCO DANIEL LIMA RIBEIRO 17/02/1995 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 6®

158015047 ADRIANO HERU\NO DE OLIVEIRA 31/03/1987 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 7®

158014259 LEILDO JOSÉ PORFÍRIO COSTA 14/01/1974 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 8®

158012746 ANTONIO VANDERLAN PEREIRA ASSUNÇAO 11/07/19882 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 9®

158011546 TIAGO LEITE DA COSTA 19/11/1992 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 10®

158004011 ÍDALESSE FRANCISCO DE LIMA 21/05/1982 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 11®

158014878 ROSSI MOREIRA FRANCO 20/10/1982 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12®

158011238 EDSON DE OLIVEIRA ROCHA 25/02/1985 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 13®

158010563 JOSE ASSIS DE SOUZA 30/11/1975 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 1®PCD

PREFEITURA MUNICIfAL ^

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO III

MOTORISTA CNH "B"- SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 007/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

INSCRICAO CANDIDATO NASCIMENTO CARGO COLOCAÇÃO

158015272 ALAN ALVES DO NASCIMENTO 27/04/1998 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 1»

158019424 JOÃO PAULO DA SILVA PAIVA 07/05/1983 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 2*

158012594 WELLERSON ROCHA DOS SANTOS 20/07/1997 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 3®

158017749 MIKAEL ANDERSON MOREIRA LOPES 07/07/1999 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 4®

158012594 ANTONfO RAFAEL PONTES DE OLIVEIRA 01/02/1996 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 5®

158019631 VINÍCIUS DE ALCANTARA FERREIRA 20/11/1995 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 6®

158011401 LUCAS DO NASCIMENTO FERNANDES 06/10/1999 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA DE SAÚDE 7®

RSEFEITUnA MUNICIPAL p

VIÇOSAdoCEARA
UNIDOS PELO POVO

ANEXO IV

MOTORISTA CNH "D"- SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 007/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

büSCRICAO . • CARGO CQLOCAÇÃQ

158018944 ERNANDO NASCIMENTO DE LIMA 10/03/1971 MOTORISTA CNH D-SECRETARIA DE SAÚDE 1®

PREFEITURA HUMiCIPAL

VIÇOSAdoCEARÂ
UNIDOS PELO POVO

ANEXO V

MOTORISTA "B" - SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL

' EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 007/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 001/2018

INSCRlCAO CANDIDATO NASCIMENTO . CARGO . COLQÇátóQ

158010815 KAMYLLA ARNAUD NOBRE 11/02/1992 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA E PROMOÇAO SOCIAL 1"

158019533 MARCOS ANTÔNIO RODRIGUES PAULO 25/06/1987 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA E PROMOÇAO SOCIAL 2®

158012170 ROBSON DO NASCIMENTO VASCONCELOS 26/07/1996 MOTORISTA CNH B-SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL 3»